

## Styrereferat 20. juni 2016

Sak 1: Ansettelses status.

Ansettelse av ny daglig leiar for fritidsordninga, og ny instruktører / trenar underskrevet av ØIL og styreleder. Endå ein kandidat blir presentert for instruktør / trenar arbeidsavtale onsdag 29/6.

Sak 2: Høstsesongen

Klubben mangler trenere på J12, J11, J10 og J8. Styreleder skriver brev med innkalling til foreldremøte 16/8 for å finne en løsning på dette. I følge sportsplanen er det forventet at det er foreldre som skal være trenere i barnefotballen. Hvis lagene ikke får trenere, vil ikke klubben lenger ha et tilbud og lagene vil bli trukket fra seriespill.

J17 mistar sin trenar – der har me skaffa erstatter som har sagt seg villig til å trene laget ut høstsesongen-

Er en utfordring at disse er veldig mange slik at ein har informert trenarane på J19 om J17 eventuelt skal frigjøre alle 00 jentene til J19 siden de er litt få og at J17 i høst skal bestå kun av jenter født i 01 og 02.

Blag/juniorlag mistar sin trenar – nyansatt instruktør / trenar er ansatt for å trene lagene.

G12 mistar sin trenar – der har ein skaffa erstatter som har sagt seg villig til å ta over som hovedtrener dersom han får litt hjelp av foreldre i kampløp. Dette koordinerer lagleiar på det aktuelle laget.

G10 mistar sin trenar – der har ein skaffa ein erstattar som har sagt seg villig til å ta over som hovedtrener ut høstsesongen.

G14 mistar sin trenar – står foreløpig uten trener – leitar etter kandidat her.

Talent Øystese står utan trenar – avventar avklaring / leitar etter kandidat her.

Jenter07 kjem det inn ny ekstra trenar.

Jenter06 opphører som eget lag i høst og går inn i jenter 05 der en ruller på foreldra for å ta treningane.

G16 mistar sin trenar, her har ein fått ein erstattar som har sagt han tar over. Han har også tatt med seg ein assistent.

Manglande trenarar, og eventuelle avklaringar satsar ein på å ha klart innan styremøte 8 august, eventuelt at ein finner avklaringar under det aktuelle styremøtet.

Sak 3: Eventuelt.

Øystese fotballs lotteri er i gang. Lagledere vil bli kontaktet av Ola ang. lotteriet og gjennomføring av dette.

Ref: Ola Fjerdingen